Ad Eundem.

Quæ tam seposita est, quæ gens tam barbara Cæsar,
Ex qua spectator non sit in urbe tua?
Venit ab Orpheo cultor rhodopeius Hæmo,
Venit & epoto sarmata pastus equo,

A ü

E P I G.

Et qui prima babit depensi flumina Nili,
Et quem supra Tethys unda ferit,

Festinavit Arabs, festinavere Sabæi,

Et cilices nimbis hic maduere suis.

Crinibus in nodum tortis uenere Sicambris,
A tque aliter tortis crinibus Aethiopes.

Vox diuersa sonat' populorum, est uox tamen una,
Cum uerus patriæ diceris esse pater.

Ad Cæsarem quod expulerit delatores.

Turba grauis paci, placidæq; inimica quieti,

Que semper miser as sollicitabat opes.

Tradita Getulîs, nec cepit arena nocentes,

Et delator habet, quod dabit exilium.

Exulat Ausonia profugus delator ab urbe,

Impensis uitam principis annumeres.

Blanditur Cæsari.

Iundam Pasiphaen Dicteo credite tauro

Vidimus, accepit fabula prisca fidem.

Nec se miretur Cæsar longæua uictus,

Quicquid fama canit, donat arena tibi.

Blanditur Cæsari.

Belliger inuitis quod Mars tibi sœnit in armis,

Non satis est Cæsar, sœnit & ipsa Venus.

Prostratum Nemeos, & uasta in ualle leonem,

Nobile & Herculeum fama canebat opus.

Prisca fides taceat, nam post tua munera, Cæsar,

Hec iam foeminea uidimus acta manu.

Pœna Laureoli.

Qualiter in scythica religatus rupe Prometheus

Affiduam nimio pectori pauit auem,

Nuda calidonio sic pectora prebuit ursi,

Non falsa pendens in cruce Laureolus.

Viuebant laceri membris stillantibus artus,

Inq; omni nusquam corpore corpus erat.

Deniq; supplicium dederat necis ille paternæ,

Vel domini iugulum foderat ense nocens.

Templa uel arcano demens spoliauerat auro,

Subdiderañ sœnas uel tibi Roma faces.

Vicerat antiquæ sceleratus crima famæ,

In quo, quæ fuerat fabula, poena fuit.

De Dædalo.

Dædalle lucano cum sic lacereris ab urso,

Quam cuperes pennas nunc habuisse tuas.

De Rhinocerote.

Prestitit exhibitus tota tibi Cæsar arena,

Quae non promisit prælia Rhinoceros.

O quam terribilis exarsit pronus in ira,

Quantus erat cornu cui Pila taurus erat.

De leone, qui gubernatorem offendit.

Læserat ingrato leo perfidus ore magistrum

Ausus tam notas contemnerare manus.

Sed dignas tanto persoluit criminè poenas,

Et qui non tulerat uerbera, tela tulit.

Quos decet esse hominum tali sub principe mores,

Qui iubet ingenuum mitius esse feris?

De Urso.

Präceps sanguinea dum se rotatur usus arena,

Implicitam usco perdidit ille fugam.

Splendida iam tecto cessent uenabula ferro,

Nec uolet excussa lancea torta manu.